459188 STAGING MBI000935608 180.00 29 24 122.14 2931.43 6.00 175.89 6.00 175.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBI000918960 33.00 200 200 21.25 4250.80 9.00 382.57 9.00 382.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5015.94

Total: 589 584 17971.57 1205.82 1205.82 0.00 0.00 0.00 20383.20

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Three Hundred and Eighty Three and Twenty paisa Only